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埼玉県グラウンド・ゴルフ協会総会並びに表彰式

総 会 式 次 第

1.開会のことば

2.会長挨拶

3.議  題

(1)平成21年事業報告並びに決算報告     _
(2)会計監査報告              v
(3)全国大会決算報告
(4)会計監査報告
(5)規約改正について
(6)平成22年度暫定予算(案)1月 ～3月 について
(7)平成22年度事業計画(案)並びに予算 (案 )
(8)関東大会実行委員会について
(9)その他  (各専門委員会報告)
(10)ホールインワン基金報告

平成21年特別表彰・功労者表彰式
ψ

(1)表彰者呼名  別紙資料

(2)表  彰 (功労者表彰並びに特別表彰)

(3)受賞者代表者挨拶

4.閉会のことば



平 成 21年 事 業 報 生ロ
期  日 事 業 名 数人 開催場所

1月  26日  月曜日
27日  火曜日 新 春 交 歓 大 会

371名

千葉県鴨川市 サッカー湖

鴨川陸上競技場
2月  11日  水曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや

2月  21日   土曜日 平成20年総会・表彰式
祝 賀 会 111名

ソニックシティー

東 天 紅
4月 1日 ～ 30日 平成21年

′'_埼
玉県協会登録受付 131757名

4月  14日  火曜日 第11回埼玉県G・ G祭り交歓大会
1,917名

熊谷市利根川運動/AN園

4 月 26日 県協会会報発行 141000剖

5月   5日   火曜日 第21回埼玉県G・ G夏季大会
兼ねんりんピック・発祥地大会選者会 1.025名

北本市

北本総合運動公園
5月  12日  火曜日
13日  水曜日

平成21年度関東地区
2級・ 3級普及指導員研修交歓大会 14名

群馬県総含スポーツS
ふれあいグラウンド

5月  16日  土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
5月  23日  土曜日
24日   日曜日

1級普及指導員諸習会  (社)日本協会
4名
岸記念体育館

5月  30日   土曜日
31日   日曜日

平成21年度関東地区  (社 )日本協会
2級普及指導員賛成講習会 18名

千葉県鴨川FF

サンライズ九十九里
6月   7日   日曜日

8日  月曜日
三級指導員賛成講習会及び認定試験
上級指導者兼研修交歓大会 宮古島大会選者≦

141名

324名

鬼怒川高徳中岩河川公園

矢板運動公園

6月  13日  土曜日
14日  日曜日 第22回発祥地大会

4名

罵取県湯梨浜町

潮 風 の 丘 と ま り

6月  20日
6月  21日

日

日

曜

曜

土

日

第3回全国グラウンド・ゴルフ
レディス交歓大会 51名

冨城県仙台市

シェルコム仙台
7月  28日  火曜日 県 協 会  臨 時 理 事 会 市民会館 おおみや
8月   1日   土曜日 親子大会 120名 加須市多目的広場
9月   4日  金曜日
～ 6日  日曜日

第22回全国           実行委員
グラウンド・ゴルフ交歓埼玉県大会

160名

2,016名

埼玉県熊谷市

熊谷スポーツ文化公園
9月  5日  土曜日
～  8日  火曜日

第22回
ねんりんビック 北海道・札幌 2009 6名 札幌市スポーツ交流施設

9月  26日   土曜日 第3回埼玉県レディス杉戸大会
505名

杉戸町

国体記念グラウンド

9月  30日 l協会会報発行 14.000遥

10月   3日  土曜日
4日  日曜日

第17回関東地区
グラウンド・ゴルフ大会 156名

山梨県甲府面

小瀬スポーツ公園
10月  17日  土曜日
～21日   火曜日

第22回
スポレク みやざき 2009 10名

宮崎県高原町総合運動公

10月  17日  土曜日 県 協 会 理 事 会 ソニックシティー

10月  25日   日曜日 第2錮 埼玉県GoG秋 季大会兼スボレク選者
(青木一三杯) 1,024名 北川辺総合運動公園

11月  14日  土曜日
～ 16日  月曜日 第22回「南部忠平杯」宮古島大会

8名
沖縄県県富古島市

平 良 多 目的 運 動 場
11月  22日  日曜日 第4回 埼玉県GoG役 員大会

宮古島大会選者会 512名 羽生市中央公園

平成21年埼玉県グラウンド・ゴルフ協会後援大会
期  日 大 な 名 開催地 期  日 大 〈

な 名 開催地

3月 29日 日 さ く ら 杯 幸手市 4月  4E 土 小江戸川越親善大会 川越市

4月 29日 蠍 全国大会参加者交歓大会 深谷市 4月  18E 祭 北 彩 大 会 騎西町

5月 10日 日 埼 葛 大 会 久喜市 5月 17E 日 加須さわやか大会 力0須市

9月 13日 日 埼 葛 大 会 菌蒲町 9月 20E 日 宮 崎 杯 大 会 加須市

10月 10日 土 熊谷ふれあい大会 熊谷市 10月 15日 木 秋 桜 大 会 北本市

11月 14日 土 北 彩 大 会 加須市 10月 12日 月 北 部 大 会 川越市

■
こ



21年度決算報告     平成21年 1月 1日～21年 12月 31日

収 入 の 部

項  目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 備  考

前期繰越金 663,962 663,962 0

登 録 金 13,500,000 13,757,000 257,000 13,757名

補 助 金 1,650,000 1,650,00C 0 日本協会・体育協会

県大会開催費 6,740,000 6,698,50C ▲41,500 夏季・GG祭・秋季・役員大会

新春大会開催費 7,432,000 7,357,00C A75,000 371名

上級講習会開催費 10,151,000 11,882.50C 1,731.500 492名

レデース大会開催費 506.000 552.50C 46.500 505名

雑 収 入 507,000 1,382,359 875,359 上級指導者認定料・日本協会

合  計 41,149,962 43,943,821 2,793,859

支 出 の 部
項  目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 備   考

11苺131000 1妻喜,4“ 1
通 信 費 500,000 430,799 A69,201 各種通知・電話代,OA化

印 mll費 350,000 416,494 66,494 大会・事業印刷

消耗品費 330,000 250,622 A79,378 消耗品・ワッベンネームプレート・写真代

事務雑費 1801000 691146 Al10,854 事務用品・コピートナー

事務所管理費 120,000 120,000 0 事務所使用料

事務局手当 1,200,000 1,200,000 C 事務手当・専門委員会

OA化の事務費 7501000 3851000 A3651000 OA化の事務費

羅:議 :1羹 :lⅢ :::
会 場 費 40,000 44,460 4,46C 各種事業会場使用料

会 議 費 4501000 521,528 71,528 各種事業茶菓子等

旅  費 1,000,000 825,539 A174,461 役員理事選手専門委員
一事 業ミ灘:::|ミ :111まユミ簑至0

表 彰 費 330,00C 352,287 22,287 功労賞感謝状等作成

派 遣 曇 1,520,00C 1,851,400 331,400 役員理事選手等派遣費

700100C 899,728 199,728 外部大会派遣

新春大会 7,332,00C 7,3571000 25,000

県大会 5,840,000 5,517,982 A322,018

上級講習会 9,851,00C 11,838,828 1,987.828

レデース大会開催費 406.00C 552,500 146.500

全国大会 1,000,000 1,000,000 0

什器備品 120,000 162,340 42,340 大会・協会備品OA化

事業開催費 1,300,000 1,950,000 650,000 各種事業・役員大会

会報発刊費 470,000 401,898 A68,102 協会誌発行2・回発刊

交 際 費 130,000 68,849 ▲ 61,151 プロック大会・各協会

慶 弔 費 30,000 22,504 A7,496

|:||:ユ 0専i000 1護281100 厳摯鶴会妻録奎:iⅢ轟|ユ|ユ名:11

真1組 1金 11:|■ |::|| :13201100
一事

日本協会 20,000 20,000
´
ｕ 県団体会長

体育協会 300,000 300,000 0

ミ1ヽヨ:1専190な 華撻蝉62
０̈ ｔＯ

合   計 41,149,962 43,437,404 2,287,442

収入金額合計 ¥43,943,821-支出金額 ¥43,437,404=差引残高 ¥506,417

平成 22年 1月 31日 監査の結果、帳簿等適正且つ正確であることを認めます。
会 計 監 事  中山 猛夫

植竹 國夫
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埼玉県グラウンド・ゴルフ協会

‐
 収 支 決 算 書

平成21年 1月 1日   至 平成21年 12月 31日

(予 算 額 )決 算 額
10,000,000  10,000,000

11000,000   1,300,000

1,000,000   1,000,000

6,048,000   6,048,000

360,000    228,000
1,000,000   1,490,000

“嘲
協参”広̈

の 部 】

騒
賛   金
力日       米斗
シ ョ ン 費
告   料
他 収 入

(単位:  円)

弁当代収入   3,367,000
グッズ売上    698,000
出店料口利子他  128,375

4,193,375※

一――――――…………≦≧一―」Ll墜1』口距二2≦             24,259,375
419,408,000>     ~収天計   24,259,375
(予 算 額)穣 算 撻【 支 出 の 部 】

諸 謝 金 看 護 師
諸謝金アトラクシヨン

諸 訪1金 司 会 者
諸 謝 金 集 計 業 務
諸 調1金 入 力 作 業
諸 調1金 ソフト開 発
諸訪1金役員委員謝礼
旅費役員委員交通費
旅費役員委員宿泊費
旅費実行委員会交通女
借 料 テ ント机 椅 子
借 料 アー チタワー

借  料  看  板
借 料 設 営 撤 去 他
借  料  会  場
借 料 放 送 掲 示 板
消 耗 品 費 賞 品
消耗品費ホールイン

消 耗 品 費 表 彰 状
消耗品費交流会賞品
消耗品費ネームケース
消耗品費スコアー他

消耗品費演台装飾費
消 耗 品 費 花 火

消耗品費のばり旗他
印刷製本費プログラム

印刷製本費スコア名札
印刷 製本費写 真薇
通信運搬費通信費他
通信運搬費ネット接続
通信運搬費備品運搬
会場 費代表者 会議
会場 費委 員会会 議
その他役 員弁 当代
その他 レセプション

その他給 水飲 料費
その他 ごみ 処 理 費
そ の 他 Tシ ャツ代
そ の 他 参 加 賞
その他スポーツ保険

401000

300=000
150,000

256,000

211,680

210,000

1,020,000

510,000

520,000

382,000

950,355

299,250

425,880

8407000

816,820

40,800

600,000

500,000

15,000

86,400

220,000

287,000

160,000

50,000

1,344,000

1,425,000

215,000

410,000

140,000

107,100

80,000

389,235

781000

5701000

900,900

273,580

831000

231,000

3,465,000

80,000

262,500

157,500

241,000

211,680

210,000

481,929

526.070

352,990

372,600

748,188

141,200

908,000

509,640

752,780

271200

550,857

512,100
131000

1387600

166:455

427)304

100,000

22,000

523,700

1,286,838

238,857

537,743

167,470

107,500

113,085

350,200

311240

47158,900

1,045,016

94,320

87,982

922,950

2,572,726

そ   の   他
その他会 議諸 費用

ルーシー
レ 480

100,000

1267000

64,141

434.887

差引計 3,482,227

金 (県CG協会 ) 300,000         _        300,00Q
再差引計   3,182,227
プレ大会繰越  △31186,976
差 額    △4,749

監査の結果、帳簿等適正且つ正確であ

平成22年 1月 31日
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平 成 22年 事 業 計 画
期  日 事 業 名 開催場所

4月 1日 ～ 30日 平成22年度埼玉県グラウンド・コルフ協会登録受付

4月  13日  火曜日
予  15日  本曜日

第12回埼玉県グラウンド・ゴルフ祭り交歓大会 熊谷市利根川サッカー場

4月   中旬 県協会グラウンド・ゴルフだより発行

5月  15日  土曜日 県協会 理 事 会 市民会館 おおみや
5月  15日  土曜日
-16日   日曜日

平成22年度1級普及指導員養成講習会
(社 )日 本協会

国立オリンピツク記念

青少年総合センター

5月  48日   火曜日
～ 19日   水曜日

平成22年度関東地区 2級・3級普及指導員
グラウンド・ゴルフ研修交歓大会

熊谷市

ヘリテイジ・リゾート

5月  29日   土曜日
～ 30日   日曜日

平成22年度関東地区
2級普及指導員養成講習会

東京都 有明ワシントンホテル

6月  6日   日曜日
予  13日   日曜日

第22回埼玉県グラウンド・ゴルフ夏季大会
兼ねんりんピック・発祥地大会選者会

宮代町

はらっパーク宮代

6月  12日   土曜日
～13日   日曜日

第4回全国グラウンド・ゴルフ

レディス交歓大会

愛媛県松山市

愛媛県総合運動公園

6月  12日   土曜日
～ 13日   日曜日

第22回グラウンド・ゴルフ発祥地大会
鳥取県湯梨浜町 潮風の丘と意り

グラウンド・ゴルフのふる里公園

6月  20日   日曜日
21日   月曜日
22日  火曜日

三級普及指導員養成講習会及び上級指導者認定試験

上級指導者研修交歓大会

宮古島大会選者会

熊谷市

ヘリテイジ・リゾート

8月  28日   土曜日 県協会 理 事 会 市民会館 おおみや
9月  3日   金躍日
～ 5日   日曜日

第23回全国
グラウンド・ゴルフ交歓兵庫県大会

兵庫県三本市

兵庫県立総合防災公園

9月  16日   本曜日
予  17日  金曜日

第4回県グラウンド・ゴルフレディス交歓川越大会
川越市

安比奈親水公園

9月  29日   水曜日
～ 30日  本曜日

第18回関東地区

グラウンド・ゴルフ群馬大会

群馬県前橋市

群馬県立敷島公園

10月  9日   土曜日
～12日   火曜日

第23回
ねんりんピック 石川 2010

石川県かほく市

10月  16日  土曜日
～ 19日   火曜日

第23回スポーツ・レクリエーシヨン祭
スポレク とやま 2010

富山県高岡市

高岡おとぎの森公園

10月  24日   日曜日
予  30日   土曜日

第21回埼玉県グラウンド・ゴルフ秋季大会

(青木一三杯)スポレク選者会
吉見町

6、れあい広場

10月  中旬 県協会グラウンド・ゴルフだより発行

11月  13日   土曜日
～ 16日   火曜日

第23回「南部思平杯」
グラウンド・ゴルフ宮古島大会

沖縄県宮古島市

平良多目的運動公園

11月  27日
12月 予 2日

日

日

曜

曜

土

木

第5回 埼玉県グラウンド・ゴルフ役員大会

宮古島大会選者会

さいたま市大宮

堀 崎 公 園

12 月 4日  土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
23年
1月  24日  月曜日
～25日  火曜日

埼玉県グラウンド・ゴルフ新春交歓大会
伊東市

ハトヤホテル

2月  中旬 県協会グラウンド・ゴルフだより発行

3月   5日   土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや

4月 ～ 5月 平成 22年度 総会 ソニックシティ

平成22年度 (22/4～ 23/3)埼 玉県グラウンド・ゴルフ協会後援大会 (予定)
期   日 大 各 開催地 期   日 大 な 名 開催地

4月 3日 土 小江戸川越親善大会 川越市 10月  9日 土 熊谷ぶヽれあい大会 熊谷市

4月 10日 土 北 彩 大 会 北川辺 10月 20日 水 秋 桜 大 会 北本市

4月 29日 取 全国大会参力B者交歓大会 杉戸町 11月  6日 土 北 彩 大 会 行日市

5月 8日 土 北 部 大 会 熊谷市 11月  6日 主 西 部 地 区 大 会 川越市

5月 9日 日 埼 葛 大 会 ハ潮市 11月 25日 月 あっぴ―大会 上尾市

5月 16日 日 力B須さわやか大会 加須市 23FF

9月 12日 日 埼 葛 大 会 白岡町 3月  13日 日 白 鳥 大 会 深谷市

9月 19日 日 宮 崎 杯 大 会 加須市 3月  27日 日 さ く ら 杯 幸手市



期  日 事 業 名 開催場所

4月 1日 ～ 30日 平成22年 埼玉県G・ G協会登録受付
4月  13日  火曜日
予  15日  本曜日 第12回埼玉県G・ G祭り交歓大会 熊谷市利根川サッカー場

5月  15日  土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
5月 _15日  土曜日
16日   日:曜日 1級普及指導員講習会

岸記念体育館

5月  18日  火曜日
19日  水曜日

平成227度関東地区
2級 。3級普及指導員研修交歓大会

熊谷市

ヘリテイジ・リゾート
5月  29日  土曜日
30日  日曜日

平成22年度関東地区
2級普及指導員賛成講習会 東京都 有明ワシントンホテル

6月  6日  日曜日
予  13日  日曜日

第22回埼玉県G・ G夏季大会
兼ねんりんビック・発祥地大会選者会

宮代町

はらつパーク宮代

6月  12日  土曜日
13日  日曜日

第4回全国グラウンド・ゴルフ
レディス交歓大会

愛媛県松山市

6月  12日  土曜日
13日  日曜日

第22回発祥地大会
鳥取県湯梨浜町

潮 風 の 丘 と ま り

6月  20日   日曜日
21日  月曜日
22日  火曜日

上級指導者研修交歓大会

三級指導員養成講習会及び上級指導者交流大会

上級指導者認定試験 宮古島大会選者会

川本グラウンド・ゴルフ場

熊谷市

ヘリテイジ・リゾート
6月 中旬 県協会会報発行

8月 初旬 親子大会

8月  28日   土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
9月  3日   金曜日

5日   日曜日
第23回全国
グラウンド・ゴルフ交歓兵庫県大会

兵庫県三本市

総合防災
/AN園

9月
予

16日  本曜日
17日 ・21日

第4回埼玉県レディス川越大会
越市

川越運動公園
日

日

２９

３。

月９ 水曜日

本曜日

第18回関東地区

グラウンド・ゴルフ大会

群馬県前橋市

群馬県立敷島/AN園

10月   9日
12日

日

日

曜

曜

土

火

第23回
ねんりんビック 石り|1 2010

石川県かほく市

10月  16日  土曜日
19日  火曜日

第23回
スポレク とやま 2010

富山県高岡市

10月  24日   日曜日
予  30日  土曜日

第21回埼玉県G・ G秋季大会兼スポレク選者会
(青木一三杯)

吉見町

ふれあい広場

10月 中旬 県協会会報発行

11月  13日  16日 第22回「南部忠平杯」宮古島大会
沖縄県県宮古島市

11月  16日  火曜日
予  18日  本曜日

第5回 埼玉県G・ G役員大会
宮古島大会選者会

さいたま市大富

堀 崎 公 園

12月   4日   土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
1月  24日  月曜日
25日  火曜日 新 春 交 歓 大 会

伊東市

2月 中旬 県協会会報発行

3月   5日   土曜日 県 協 会 理 事 会 市民会館 おおみや
23年 平成 22年 総会

平 成 22年 事 業 画 (案)

11月 6日 1 士 西ぎ柚 区タモ`ヽ

計

噴≡ く ら 杯

■

ス

平成22年度 (22/4～ 23/3)埼 玉県グラウンド・ゴルフ協会後援大会

小江戸川越親善大会

全国大会参加者交歓大会 加須さわやか大会

宮 崎 杯 大 会

3星、_



収 入 の 部

項   目 21年度予算額 22年度予算額 1 比 較 遭 減 備 者

前期繰越金 663“ 2 44α 7 ▲619915 前年度繰越金

登 録 金 13,500,000 13,800,000 300,000 13,8∞名 日本協会

補 助 金 1,650,000 2,550,000 900,000 日本協会・体育協会

(県事業開催費)

参力0費 凛 、829,00C 21,372,200 ▲3,妬6,800

GG祭り 。夏季・秋季・役員・レデイス

新春・上級・教室・ IT

雑 収 入 507,000 775,000 268,00C 上級指導者認定料及び更新料・利子

谷
ロ 計 41,149,962 38,541,247 ▲2,608,715

支 出 の 部

項  目 21年度予算額 22年度予算額 比 較 増 減 比 較 増 減

華::i:覇11鷲1111: :む騨 109 :::::13:140藤来X'1 :lliliti:|::::1:::I |::::::::::111

OAイしの事務費OA化の事務費 750,000 360,000 ▲390,000

通 信 費 500,000 500,000 0 各種通知・電話代・OAイじ

印 刷 費 350,000 4∞ 000 5Qm 大会・事業EE刷

消耗品費 33Q000 2ヽ、000 ▲8Q000 消耗品 。ワッベンネームプレート。写真代

事務雑費 180,000 170,000 ▲lQ000 事務用品・コピートす―

事務所管理費 12Q00C 360,000 240,000 事務所使用料

事務局手当 1,200鰤 1,300,000 1(〕〕00C 事務手当・

会:1,議事:轟毒
=ヽ

き :=難輌 i:蒸歪951餞糠
5,000 各種事業会場使用料会 場 費 4Q000 45,000

会 議 費 450,000 500,000 mooo 各種事業茶某子等

旅 費 1,000,000 750,000 ▲250,000 役員・理事・選手・専門委員

||121遭灌 ::::螢3鐵 200
Ｆ‘一一一一一ヽ一一

:::::|:::|:::|::::::|

功労賞・特別賞等作成表 彰 費 33Q000 35Q000 2Q000

派 遣 費 1,520,000 1,350,000 ▲170,000 スポレク・ねんりん。関東地区総会・交歓大会

事業開催費 24,129CCЮ 21,697,200 ▲2,431,8∞

GG祭り 。夏季 `秋季・役員・レデイース

新春・上級・教室・ IT。 発祥地・富古島

全国大会 1,動 00C 0 ▲1,000000

什器備品 12Q鰤 15Q000 30,00C 大会 ,協会備品・OA化

負担金 1,300,000 1,75Q000 450,000 夏季・G祭り・秋季・役員・親子大会

会報発刊費 470鰤 470,000 0 協会誌発行 3回発刊

交 際 費 130,000 ∝ 000 ▲7Q000 プロック大会・各協会

慶 弔 費 3Q000 3Q鰤 0

1■11や1000 日本 ‖:ミ
=:‖

:

19
1彙 :1:担:|:金 |::1:|

県団体会長日本協会 20,000 20,000 0

体育協会 3∞ 000 3C〔1000 0

警
=:蒲

毒:蒙 1ヽミミ| ミヽ:韮総 9 :::::::::::::::::::::ニユ|,1111葺 葺ヽミ毒:至0苺:0キ事 :::::|::::::::::::::::::::::i:::::::::::::::::::::::::::::::11:::::::::i::::::::::盤
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計ロ 41,149962 38,541,247 ▲2,608,715

平成22年度予算 (案)    平成22年4月 1日～23年3月 31日
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